Scias, filia, quod iste episcopus honoravit me in vita sua et honorem opere confirmavit.

Cuius vita quam acceptabilis fuit Deo, demonstrat odor, quem sensisti. Nunc autem licet anima eiusdem est in conspectu Dei, tamen corpus eius iacet hic in terra sine honore. Et sic ista margarita michi dilecta locata est inter porcos. (Extrav. 108. 2–3)

In another revelation concerning the same subject, we read that the Virgin Mary asked her Son to glorify the body of Bishop Brynolf, because he honored Jesus “in his own small way”:

Hic sanctus, cum temporaliter vixit, fuit in fide sancta sicut mons stabilis, quem non fregit aduersitas, nulla retraxit delectacio. Fuit et flexibilis ad voluntatem tuam sicut aer mobilis, quocumque eum impetus spiritus tui traxit. Fuit insuper in caritate tua ardens quasi ignis, calefaciens frigidus et consumens iniquos. Nunc autem anima eius tecum est in gloria; vas autem instrumenti eius depressum est et in humiliiori loco iacet quam decet. Ideo, fili mi, da corpori eius alciorem eleuacionem, honora illud, quod te pro modulo suo honorauit, eleua illud, quod te labore suo, quo potuit, eleuauit. (II, 30. 2–6)

Veneration of relics is thus described as a reward for the saint, but it exemplifies also a spiritual law saying that the love of God shall be the main rule of life for people both in Heaven and on earth.<sup>592</sup>

According to *Revelationes*, not only does love for God continue in heaven, but so does love between humans. Two friends of Jesus, Peter and Paul, were equal and united (“coniuncti”) on earth, so they are now united in heaven:

Ecce qualem caritatem cum istis duobus feci! Primo, idest Petro, dedi clauces celi, ut, quecumque ligaret et solueret in terra, ligata et soluta essent in celo. Secundo, idest Paulo, dedi, ut similis Petro fieret in gloria et honore. Sicut enim in terra pares fuerunt et coniuncti, sic nunc in celo in gloria perpetua coniuncti sunt et glorificati. (II, 7. 7–8)

According to the Bible, Peter and Paul had never met before the resurrection and ascension of Christ, but afterward they became two main leaders the young church. Paul did not know Jesus

---

<sup>592</sup> “Nam lex spiritualis est Deum intelligere et diligere et eo frui; et in hac lege est honor et spirituales diuicie, scilicet creata omnia commutare in creatorem, voluntatem propriam pro Deo relinquere, virtutes diligere et pro celo dare mundum” (IV, 111. 5-6).

during Jesus' earthly life (1Co 15:3–8), while Peter was his closest follower (Joh 21:17). Still, their relationship with him was the reason for the later unanimity between the two (2Pe 3:14–16). According to the discussed revelation, their relationship reaches beyond death, because on earth it was anticipating the unity and glory of Heaven and was kind of "model" of this unity.